DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO HUMANITÁRIA NA
SENSIBILIZAÇÃO PARA O BEM-ESTAR ANIMAL E A IMPLEMENTAÇÃO DESTA
TEMÁTICA NO CURRÍCULO DO ENSINO BÁSICO DE CAMPINA GRANDE, PARAÍBA.
de autoria de RODRIGO FREIRE COSTA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22922

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22922